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فراخوان ژورنال    

اقتصاد رانتی و مبارزه برای رفاه اجتماعی 
نوشته سینا پدرام    

پیوستگیِ قدم های انقلاب 
نوشته کیوان جاوید    

 جرم نه، تخلف! 
نوشته عطیه نیک نفس          



مجید، صالح و سعید و آغوش گرم ما
فراخوان ژورنال

اعترافات اجباری صالح  با پخش دوباره  همزمان 
میرهاشمی، مجید کاظمی و سعید یعقوبی، متهمان 
احتمال  از  آنان  خانواده  اصفهان”،  “خانه  پرونده 
اجرای قریب الوقوع حکم اعدام در مورد آنها ابراز 

نگرانی کرده اند.

سعید یعقوبیمجید کاظمی صالح میر هاشمی 



 
همه ما که برای سرنگونی این حکومت در میدان 
و  سخت  روزهای  این  در  داریم  حضور  مبارزه 
نفس گیر در کنار خانواده مجید و صالح و سعید 
هستیم. این عزیزان فرزندان و برادران ما هستند. 
یک  سیطره  تحت  امروز  تا  که  جوان  سه  این 
خوشبختی  و  رفاه  و  شادی  رنگ  فاسد  حکومت 
در زندگی خود ندیده اند، در معرض اعدام قرار 
دارند. تدارک اعدام این سه عزیز با نمایش مشمئز 
کننده اعترافات زیر شکنجه دیده شده است. باید 
جلوی این توحش افسارگسیخته حکومت اسلامی 
را گرفت. ما این توان و این قدرت را داریم که 
با استفاده از همه نیروی اجتماعی خود جلوی این 

قتل حکومتی را بگیریم.
 



مردم  ما  نفره  بسیج صدها هزار  با  تا همین حالا 
در مدیای اجتماعی و شروع یک کارزار قدرتمند 
جهانی، مانع اعدام عزیزانمان شده ایم. ما می توانیم 
با حمایت وسیع تر و اجتماعی تر  جلوتر رویم و 
کاری کنیم که سایه مخوف اعدام، جان این مبارزان 

پرشور انقلاب زن زندگی آزادی را تهدید نکند.
 

همین امروز عکس های صالح میرهاشمی، مجید 
کاظمی و سعید یعقوبی را تکثیر کنید. در خیابانها 
و کوچه ها و در اتوبوس و متروها نصب و پخش 
را  عزیزان  این  اسامی  دیوار شهر  و  در  بر  کنید. 
از پل ها و دیوارهای شهر  بنر آنها را  بنویسید و 

آویزان کنید.
 

این اقدامات فوری ممکن است. حکومت اسلامی 



به منظور ارعاب و ایجاد وحشت در تدارک اعدام 
اسرای دربند ما است. این وحشت عمومی را به جان 
حکومت بیندازیم تا بفهمد با این اعدامها زمین و 
زمان را بر سر حکومت خراب می کنیم و بنیادش را 
به آتش می کشیم. حربه ضد بشری اعدام را با قدرت 
انقلاب از دست جمهوری اسلامی بیرون بکشیم. از 
همین امروز دست بکار شویم. زنده باد مجید، صالح 

و سعید. زنده باد زندگی! 
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اقتصاد رانتی و مبارزه براى رفاه اجتماعی 
سینا پدرام

سهم  آیا  بودجه”.  احتمالیِ  “اصلاح  بابتِ  هشدار 
گزارش  به  می شود؟  قیچی  اجتماعی  تأمین 
تأمین  بودجه سازمان  ایلنا، دولت در پی کاهش 
اجتماعی است. خبرگزاری ایلنا با اشاره به اظهار 
نظرها دربارۀ اصلاح قانون بودجه، از نگرانی شدید 
کارگران و فعالان صنفی دربارۀ احتمال حذف مبلغ 
در نظر گرفته شده برای سازمان تأمین اجتماعی 
خبر داد. با وجود بدهی هنگفت دولت به سازمان 
تأمین اجتماعی، در قانون بودجه 140۲ تصویب 
شد که این سازمان می تواند از راه فروش نفت به 
مبلغ ۷0 هزار میلیارد تومان، بخشی از بدهی اش 



را دریافت کند.

تورم افسار گسیخته سالهای جاری، سفره مردم را 
هر چه بیشتر کوچکتر کرده است و رژیم اسلامی 
مردم  زندگی  بهبود  جهت  در  اقدامی  هیچ  قصد 
ندارد. بودجه سال جاری نیز مانند گذشته، چیزی 
مراکز  هنگفت  های  هزینه  پرداخت  لیست  جز 
سرکوب، حوزه های جهلیه، مراکز تبلیغات اسلامی 

و جریانات تروریستی در خاورمیانه نیست. 

درست  به  کارگران  فعالین  و  سازمانها  تمامی 
بودجه  کردن  قیچی  در  رژیم  سیاست  افشاء  به 
خواستار  و  اند  پرداخته  اجتماعی  تامین  سازمان 
پرداخت عاجل بدهی دولت که بالغ بر صد هزار 
میلیارد تومان و شاید بیشتر باشد، شده اند. اصلاح 



بودجه، اسم رمز تامین کسر بودجه دولت با توسل 
به حذف دیون و پرداختی های دولت به سازمان 

تأمین اجتماعی است. 

کارگران  سازمانهای  بحث  تمرکز  شک،  بدون 
باید در جهت سازماندهی هرچه بیشتر اعتراضات 
کارگران برای پرداخت هر چه سریع تر این قروض 
دولتی به شکل نقد و نه از طریق فروش نفت و گاز 
باشد. کسری بودجه در دولتهای رانتی، در اصل 
خدمات  از  رژیم  میلیاردی  های  دزدی  از  نشان 
رفاهی و اجتماعی و پرداخت بی حساب و کتاب 
هزینه های اعوان و انصار و موسسات مربوطه است.

با سرنگونی رژیم اسلامی به نیروی انقلاب، بدون 
شک حجم عظیمی از تولیدات و ثروت اجتماعی 



با  شد.  خواهد  جامعه  رفاهی  های  پروژه  صرف 
بدون  یا  با  دزدسالاران  و  خواران  رانت  حذف 
عمامه و با سپردن اداره امور به دست شوراهای 
و  آموزش  رایگان،  درمان  و  بهداشت  مردمی، 
پرورش رایگان، تعیین دستمزدها بر حسب یک 
معیشت و سبد کالایی لایق شان زندگی انسان در 
مردم  منتخب  این شوراهای  اولیه  اقدامات  زمره 
خواهد بود. مردم به درست دریافته اند که حق 
خود را جز از طریق اعتراض و اعتصاب نمی توانند 
به دست آورند. گسترش اعتصابات عمومی سنگر 

بزرگی است برای تحقق خواستهای مردم.
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پیوستگیِ قدم هاى انقلاب 
کیوان جاوید

 
انقلابی  شرایط  در  حکومت  یک  قطعی  شکست 
عموما با یک قیام صورت می گیرد. تا آن روز یک 
جامعه انقلابی جدال های بیشماری را در ابعاد متنوع 
تجربه خواهد کرد. انقلاب آخرین اقدام اجتماعی 
مردمی است که همه راه ها را برای تغییرات و بهبود 
زندگی خود تجربه کرده اما طبعا به نتیجه نرسیده 
اند. مردم ایران قدم به قدم در جهت ساختن یک 

انقلاب انسانی پیش رفته اند.
 

تاریخ  ایران  در  مذهبی  اسلامی-  ماندگی  عقب 
طولانی ای دارد. اما با شکست انقلاب ۵۷ این ارتجاع 



مذهبی تبدیل به استبداد سازمان یافته دولتی شد 
و در قالب اسلام سیاسی قدرت سیاسی را به چنگ 
گرفت و جنایاتی آفرید که در تاریخ زندگی بشری 

کم نظیر است.
 

با  تواند  دندان مسلح همیشه می  تا  یک حکومت 
توسل به نیروی قهریه و کشتار بیرحمانه و گسترده، 
تا حد معینی بر عمر خود بیفزاید و در روند سرنگونی 
وقفه ایجاد کند. اما وقتی چنین حکومتی در ابعاد 
گیرد،  می  قرار  جانبه  همه  بست  بن  در  اجتماعی 
آنچه که قطعی می شود متحدتر شدن جامعه ای 
است که برای رهایی دست به ریشه برده و وارد 

فاز انقلاب می شود.
 

ایران در این روزها شاهد صدها عمل انقلابی کوچک 



و بزرگ است. سازمان یافتن سراسری بی حجابی 
و همه  است. فضای شهرها  آنها  مهمترین  از  یکی 
مراکز زیست و کار اجتماعی مملو از پیشروی علیه 
قوانینی است که دوام این حکومت به آنها وابسته 
است. در ایران مدرنیسم و جهانشمولی حقوق انسان 
است.  آرایی کرده  مذهبی صف  ارتجاع  علیه کل 
با فرهنگ منحط و عزای اسلامی، رقص  در تقابل 
شکل  مردان  و  زنان  مختلط  زندگی  و  موسیقی  و 
اجتماعی به خود گرفته و اعتصاب، اعتراض، تحصن 
با خواست آزادی و برابری تبدیل به گفتمان روز و 

شکل روتین مبارزه تبدیل شده است.
 

استفاده گسترده از مدیای اجتماعی و نقد و افشای 
بی ترس جنایات حکومت شکل قالب به خود گرفته 
و نقد مذهب و خدا و دین و همه خرافات مذهبی 



به شکل خیره کننده ای مدیای اجتماعی را تسخیر 
کرده است. علیه اعدام فراخوان هایی داده می شود 
که از نظر وسعت و حمایت اجتماعی در سطح جهان 
بی سابقه است. این انقلاب با پیشروترین خواسته 
های انسانی خود در دل جهان جا باز کرده است و 
همه اینها باعث درهم شکستگی روحیه حکومتی و 
بر هم زدن انسجام حکومت شده است. در ایران هر 
ساعت انقلاب زن زندگی آزادی به اشکال متنوعی 
در جریان است. این انقلاب با قیام نهایی به سرانجام 

خواهد رسید.
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 جرم نه، تخلف! 
عطیه نیک نفس

محمد حسینی معاون پارلمانی رئیسی درباره آخرین 
“قانون حجاب” گفته است:  تدوین  وضعیت لایحه 
“نکته کلیدی لایحه این است که برخی موارد که 
تاکنون به عنوان جرم قلمداد می شد به تخلف تبدیل 
می شود و به تبع آن دیگر نیاز نیست در همه موارد 
پرونده ای در قوه قضائیه تشکیل شود؛ بلکه مجریان 
می توانند اقدام لازم را انجام دهند؛ مثلا فرد متخلف 

را جریمه کنند.”

مخمصه ای که جمهوری اسلامی در مورد حجاب 
در آن بشدت گیر کرده است با قتل حکومتی مهسا 



امینی و انقلاب زن، زندگی، آزادی ابعاد وسیعتری به 
خود گرفت و با نزدیک شدن تابستان شاهد یک بی 
حجابی عملی باز هم گسترده تر در ایران خواهیم 

بود.

از طرفی رادان از نصب دوربینهایی با هوش مصنوعی 
در سطح شهر صحبت میکرد که میتواند چهره زنان 
بی حجاب را شناسایی کند و به واسطه آن، اعمال 
زنان جرم انگاری شود! از طرفی دیگر گفتند که از 
این پس گشت ارشادی وجود نخواهد داشت و تمام 
فعالیت ما برای مقابله با بی حجابی عملی به تذکر 
تشکیل  و  انگاری  جرم  حالا  و  میشود.  ختم  لسانی 
پرونده قضایی در اکثر موارد منتفی شد و فرد بی 

حجاب هم متخلف شناخته میشود، نه مجرم. 



انقلاب زن زندگی آزادی در مسیری که پیش می 
رود عقب نشینی های بیشتری به حکومت تحمیل 
خواهد کرد. یکی از این عقب نشینی ها همین عدم 
جرم انگاری از بی حجابی است چون سران حکومت 
با همین درجه از عقل معیوب خود درک کرده اند 
که هر تعرض فیزیکی به زنان و هر نوع دستگیری 
به جرم بی حجابی آتش خشم همگانی را شعله ور 
تر می کند و مردم را با انگیزه ای صد چندان بیشتر 
به جان حکومت می اندازد. مشاهده نشان داده است 
نیروهای مزدور رژیمی در برخورد با زنان بی حجاب 
روحیه باخته و بسیار با احتیاط برخورد می کنند و در 
عوض زنان با روحیه جنگنده، مزدوران را سر جای 
خود می نشانند. این است فضای رادیکال مبارزاتی 

در ایران.



 
زنان بی حجاب در ایران این سلول انفرادی را بر سر 
حکومت خراب کرده اند و این تغییر فضای اجتماعی 
که با جانفشانی زنان و جامعه بدست آمده یکی از 
زیبا ترین و مدرن ترین عناصر اصلی انقلاب را به 
جان رژیم انداخته و می رود که جمهوری اسلامی 
را در هم بکوبد. در گسترده تر کردن بی حجابی 
میدان جنگ با جمهوری اسلامی را گسترده تر کنیم. 
حمایت از زنان بی حجاب یکی از وظایف همه مردم 

در پیشروی انقلاب جاری است. 
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ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


